
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09 октября 2019 г. № 1886 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации МО 

«Котлас» от 25.09.2019 № 1789 «О проведении универсальной 

выставки-ярмарки «Покровская ярмарка»  
 

 

В соответствии с решением организационного комитета по 

проведению выставочно-ярмарочных мероприятий от 03.10.2019 г., 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация 

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести изменение в п. 1 постановления администрации МО 

«Котлас» от 25.09.2019 № 1789 «О проведении универсальной 

выставки-ярмарки «Покровская ярмарка», изложив его в следующей 

редакции: 

«1. Провести в городе Котласе универсальную выставку-

ярмарку «Покровская ярмарка» (далее по тексту – выставка-ярмарка) с 

12 октября 2019 года по 13 октября 2019 года.  

Определить время проведения выставки-ярмарки: 12 октября 

2019 года - с 10 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин.; 13 октября 2019 года - 

с 10 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.;   

 Местом проведения выставки-ярмарки определить здание и 

прилегающую территорию муниципального учреждения культуры 

«Культурно-досуговый комплекс» МО «Котлас» (отдел - Котласский 

Дворец культуры) по адресу: г. Котлас, ул. Мелентьева, д. 18 и улицу 

Мелентьева (от ул. Гагарина до въезда на дворовую территорию дома 

№ 33 по ул. Мелентьева).». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  



3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления экономического развития 

администрации Котлас» Е.В. Деньгина и начальника Управления по 

социальным вопросам администрации МО «Котлас» З.Н. Караваеву.  

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                А.В. Бральнин      

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


